

# **WW2 Holding ApS**

**Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 48 87 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Henning Wølund Wraae**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

WW2 Holding ApS  
Center Boulevard 5  
2300 København S

CVR-nr.: 30 48 87 84  
Stiftet: 1. februar 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henning Wølund Wraae

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.994 t.kr. mod 3.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.811</b>	<b>-38</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.250	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.103.246	3.464
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-96.481	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.963.772</b>	<b>3.350</b>
Skat af årets resultat	30.492	25
<b>Årets resultat</b>	<b>1.994.264</b>	<b>3.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.096.754	3.578
Udbytte for regnskabsåret	900.000	750
Overføres til overført resultat	1.691.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.994.264</b>	<b>3.375</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kunst	69.750	81
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.750</u>	<u>81</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.567.896	4.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.567.896</u>	<u>4.669</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.637.646</u></b>	<b><u>4.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	35
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	657.756	1.035
Andre tilgodehavender	34.427	0
Tilgodehavender i alt	<u>692.183</u>	<u>1.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.951.275	0
Værdipapirer i alt	<u>2.951.275</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.542.319	2.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.185.777</u></b>	<b><u>3.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.823.423</u></b>	<b><u>8.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.487.896	4.668
Overført resultat	3.747.064	1.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.259.960</u></b>	<b><u>7.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.455	1.030
Selskabsskat	443.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.463</u>	<u>1.039</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>563.463</u></b>	<b><u>1.039</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.823.423</u></b>	<b><u>8.558</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.584.650	2.056.046	750.000	7.515.696
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-1.096.754	1.691.018	900.000	1.494.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>3.487.896</b>	<b>3.747.064</b>	<b>900.000</b>	<b>8.259.960</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>1. Kunst</b>			
Kostpris 1. januar 2022	108.000	0	
Tilgang i årets løb	12.000	108	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>120.000</b>	<b>108</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-27.000	0	
Årets afskrivninger	-23.250	-27	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-50.250</b>	<b>-27</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>69.750</b>	<b>81</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	80.000	205	
Afgang i årets løb	0	-125	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.587.918	1.090	
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.268	0	
Årets resultat	2.103.246	3.464	
Årets tilbageførsler på afgang	0	35	
Udbytte	-3.200.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>3.487.896</b>	<b>4.589</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.567.896</b>	<b>4.669</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Wølund og Wraae ApS, København	100 %	3.567.896	2.103.246
		<b>3.567.896</b>	<b>2.103.246</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		2.951.275
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-42.618

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
